



■ STILLING LEDIG



ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Østfold satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell. For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode.

Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med 3–5 tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med firefelts motorveg gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbusser som når mange av våre klinikksteder på under timen.

Ledige stillinger som tannleger i Østfold

Ved vår klinikk i Askim sentrum har vi ledig en 40% fast stilling som tannlege. ID nr 217.

I Fredrikstad tannhelsestrukt er det ledig et vikariat som tannlege i 100% stilling i 6 måneder. Stillingen kan bli fordelt på to av klinikkene i Fredrikstad kommune. ID 218.

Våre klinikker er tiltalende, moderne og velutstyrt. Det prioriterte klientellet er godt gjennomarbeidet.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelsen skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingen i Askim fås ved henvendelse til overtannlege Hans-Arne Melleby, tlf. 69 84 64 40, for stillingen i Fredrikstad ved henvendelse til overtannlege Øyvind Auensen, tlf. 905 74 638, eller til direktørens kontor på tlf. 69 11 70 00.

Søknad må sendes på vårt elektroniske søknadsskjema – henholdsvis ID 217 og 218.

Vitnemål, autorisasjonspapirer og attester må fremvises ved eventuelt intervju. Politiattest må fremlegges ved tilbud om ansettelse.

Søknadsfrist 4. mai 2009.

Østfold fylkeskommune ønsker et mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.

Ålesund

Tannlege med interesse for protetikk og bittfunksjon søkes til Brosundet Tannklinikk AS.

Tannklinikken ligger i sentrum av jugendbyen og har spesialister innen protetikk og oral kirurgi, samt allmennpraktiker. Henv. tlf. 70 10 70 80, e-mail: geir@brotann.no

Tannlege søkes

Kvalitetsbevisst tannlege søkes til veldrevet praksis på Jessheim, 1–2 d. per uke, med mulighet for mer. Gode betingelser vil tilbys den rette, som også vil kunne få muligheten til å være med på å videreutvikle praksisen inn i nye moderne lokaler. Ullensaker er den kommunen i Norge med størst vekst, og Jessheim er et sted i voldsom utvikling. Interessert? Henv: essol2@online.no, evt. mob 976 77 235.

Super mulighet

for kollega med erfaring som ønsker assistenttannlegestilling med mulighet for senere eierskap; 3–5 dager i uken.

Moderne drabantbypraksis i Oslo, 3 nye stoler, OPG, digitalrtg, Opus etc. tann.doc@gmail.com

Sørlandet

Godt innarbeidet privat praksis sentralt i Mandal søker tannlegeassistent på deltid/heltid eller kompaniskap. 2 uniter, Opus dig. Rtg. og OPG.

Tlf. 38 26 19 71 (j) / 907 51 448 e. kl. 1700. E-mail: hanhlinn99@hotmail.com

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no



Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Østlandet, TKØ, er et prosjekt med mandat å planlegge og etablere et regionalt odontologisk kompetansesenter for fylkeskommunene Akershus, Hedmark, Oppland, Østfold og Oslo Kommune. Senteret skal lokaliseres til Oslo. Prosjektet er finansiert av Helse- og omsorgsdepartementet og ledes av en styringsgruppe bestående av lederne fra Tannhelsetjenestene i regionen og dekanen ved Det odontologiske fakultet i Oslo. TKØ skal sørge for kompetanseoppbygging og kompetansespredning både i offentlig og privat tannhelsetjeneste i hele regionen. Oppgavene for TKØ skal være:
Spesialistbehandling og rådgivning, forskning og fagutvikling, spesialistutdanning og etterutdanning.

Forskningsleder TKØ, 50 % prosjektstilling

Forskning skal være en prioritert oppgave for TKØ. Det skal utvikles et tett samarbeid om praksisnær forskning mellom kompetansesenteret og privat og offentlig tannhelsetjeneste. Praksisnær forskning innebærer både klinisk praksisnær forskning, epidemiologisk forskning, forskning på helsefremmende og forebyggende arbeid og tannhelsetjenesteforskning. Det skal som en start på forskningsaktiviteten opprettes en 50 % prosjektstilling som forskningsleder ved TKØ. Den som ansettes, skal bygge opp forskningsaktiviteten ved senteret og samarbeide nært med den utøvende tannhelsetjenesten.

Opgaver:

- Utvikle kompetansesenterets forskningsstrategi i nært samarbeid med styringsgruppa og senere styret.
- Ledet oppbyggingen av forskningsaktiviteten ved senteret
- Bygge opp kompetanse ved TKØ når det gjelder planlegging og gjennomføring av prosjekter, forskningsmetodikk, rutiner for innhenting, utlevering og bruk av forskningsdata og innhenting av nødvendige tillatelser.
- Gi råd og bistå ved søknader og gjennomføring av prosjekter i tannhelsetjenesten.
- Bidra til å heve forskningskompetansen i tannhelsetjenesten ved å sette i gang kompetansehevende tiltak. Dette skal skje i nært samarbeid med øvrige regionale kompetansesentra.
- Drive egen forskning og formidling.
- Bygge nettverk mot universiteter og andre forskningsmiljøer.
- Bygge nettverk mot forskere ved øvrige odontologiske kompetansesentre

Kvalifikasjoner

Det søkes etter en person med doktorgrad. (For eksempel innen odontologi, medisin, annet helsefag eller samfunnsfag). Kandidat på hovedfags-/mastergradsnivå kan vurderes hvis vedkommende har relevant erfaring. Det søkes etter en person med gode leder- og samarbeidsegenskaper.

Stillingen er et engasjement i første omgang ut 2009, men med sannsynlighet for forlengelse et år av gangen. Tiltredelse medio august 2009 eller etter avtale. Tilsetningsforholdet vil være i Østfold fylkeskommune så lenge TKØ er organisert som et prosjekt. Arbeidssted vil være i Oslo.

Lønn etter avtale.

Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover, tariffavtaler og reglementer. Pliktig innskudd i Kommunal Landspensjonskasse, KLP.

Søknadsfrist 8. mai 2009

Interesserte kan kontakte prosjektleder for TKØ Sissel Bjørntvedt, sisbjo@ostfold-f.kommune.no, tlf. 69 11 73 30, mobiltelefon 404 04 195.

Søknad med CV og publikasjonsliste bes sendt elektronisk eller per post til Tannhelsetjenesten v/Sissel Bjørntvedt, Østfold fylkeskommune, Postboks 220, 1702 Sarpsborg. Kopi av vitnemål, ev. autorisasjon og attester tas med ved ev. intervju.

Østfold fylkeskommune ønsker mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.

Frister og annonsepriser finner du på
www.tannlegetidende.no



**TELEMARK
FYLKESKOMMUNE**

**Tannhelsetjenesten
Vest-Telemark tannhelsedistrikt**

Tannlege – 100 %

Tannklinikken Seljord er en moderne klinikk for 2 tannleger. Stillingen er ledig fra 1. august 2009.

Kontakt:
Overtannlege Gudmund Tveito, 35 07 02 42

Søknadsfrist: 7. mai 2009

Fullstendig utlysningstekst for begge stillinger:
www.telemark.no

Telemark fylkeskommune
Fylkeshuset, 3706 Skien

Oslo/Sinsen

Kvalitetsbevisst tannlege søkes til hyggelig allmennpraksis i Oslo/Sinsen for heltdstilling. Ledig fra 1. juni, ev. før. Søknad sendes til tannlege09@gmail.com

Kjeveortoped

Kjeveortoped ønskes til moderne klinikk på Jessheim 2–3 dager uken fra juni/avg. 09 eller tidligere og til juni 2010. For ytterligere info kontakt Dag Kjelland, 97182685/post@kjellandreg.no. www.kjellandreg.no

Leietannlege Oslo

Tannlege søkes til travel, allsidig praksis Oslo nord, 2–3 dg. per uke. B.mrk 1–5/09

NOK. 750.000.–

Garanteres i minstevederlag eller lønn til rett person med min. 3 års klin. erfaring. Fin, travel praksis i Lærdal. Faglig interessant med tilknyttet periospes./ spes munnhulelidelser og protetikkk spes. Mer info: www.tannlegehenninglem.no hlem@lardalsnett.no



SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE
Tannhelsetenesta

Følgjande tannlegestillingar er eller blir ledige i nær framtid i trivselsfylket Sogn og Fjordane:

Ytre Fjordane tannhelsedistrikt

Måløy tannklinikk, 2 stillingar
Bremanger tannklinikk, 1 stilling
Florø tannklinikk, 1 stilling
Selje tannklinikk, 1 stilling ledig frå 1. juli

Indre Fjordane tannhelsedistrikt

Naustdal tannklinikk, 1 stilling

Ytre Søre tannhelsedistrikt

Sande tannklinikk, 1 stilling

Indre Sogn tannhelsedistrikt

Gaupne tannklinikk, 1 stilling ledig frå 1. juni
Hafslo tannklinikk, 1 stilling ledig frå 1.september
Lærdal tannklinikk, 1 stilling

Fullstendig utlysningstekst for alle ledige stillingar i fylket finn du på vår heimeside www.sfj.no/tannhelsetenesta/ledige_stillingar

Tannlege, Krokstadelva

Tannlege søkes til veldrevet praksis i Krokstadelva, 12 km vest for Drammen. Vi er for tiden tre tannleger i praksisen og søker en kollega for heltid eller deltid, fra sommeren 2009. Praksisen flytter inn i nye, moderne lokaler vår/sommer 2009. Tlf. 920 88 791 eller halvard.vik@gmail.com.

I fulltekst kl. 0000 på utgivelsesdato
www.tannlegetidende.no

OVERTANNLEGE

Stilling som overtannlege i Midtre distrikt i Nord-Trøndelag er ledig fra 1. juli 2009. For nærmere info se nav.no, ntfk.no eller ta kontakt med fylkestannlegen på telefon 74 11 12 28.



Tannhelsetjenesten i Nord-Trøndelag

- et ansvar for FYLKESTINGET

NTFK - Seilmakergata 2 - 7735 Steinkjer - Telefon: 74 11 10 00 - E-post: postmottak@ntfk.no

frantz.no



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Oversikt over eventuelle ledige stillinger i Tannhelsetjenesten Oslo KF ligger på våre web-sider www.tht.oslo.kommune.no

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til vår personal- og org.avd. tlf. 23 43 02 14.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hammersborg torg 3, 0179 Oslo

www.oslo.kommune.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkesuohkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

TROMS FYLKESKOMMUNE

SPESIALISTSTILLINGER

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi (IKO), Universitetet i Tromsø. Vi er i en oppbyggingsfase og kan tilby spennende jobbinnhold, muligheter til forskning eller annen faglig utvikling.

- 1 fast stilling for spesialist i Oral protetik • 1 fast stilling for Spesialist i Periodonti • 1 fast stilling for spesialist i Endodonti

Stillings ID: 55916 - ref.nr. 09/582

TkNN kommer til å få en viktig rolle i spesialistutdanningen i klinisk odontologi. Sosial- og helsedirektoratet har gitt IKO i oppdrag å utvikle denne nye spesialiteten. Den kliniske virksomheten vil bli utviklet i samarbeid med spesialistmiljøet på TkNN.

Spesialiteten «Klinisk odontologi» inkluderer fagområdene endodonti, periodonti, protetik/bittfunksjon, gerodontologi og dento-alveolær kirurgi. Det vil bli lagt vekt på diagnostikk og behandlingsplanlegging i et helhetlig (holistisk) perspektiv.

Mer detaljert informasjon finnes på www.tknn.no.

Søknad med referanser bes fortrinnsvis sendt elektronisk via www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no. Stillings ID: 55916.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Pb 6600, N-9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 25. mai 2009.



Foto: Privat

For alle stillinger er det ønskelig med personer som er strukturerte og har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende. Utenlandske tannleger må ha norsk autorisasjon som tannlege og norsk spesialistgodkjenning før tiltredelsen.

Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune.

Lønn etter avtale. Vi er behjelpelig med å skaffe bolig.

Ytterligere opplysninger om stillinger ved kompetansesenteret kan fåes ved henvendelse til konst. leder Ragnhild Nordengen, tlf. 00 47 - 77 78 90 00, e-post: ragnhild.nordengen@tromsfylke.no eller klinikkjef Thorsten Edblad, tlf. 00 47 - 77 78 90 00, e-post: thorsten.edblad@tromsfylke.no

Foto: Privat



UNIVERSITETET I TROMSØ



STUDIELEDER

ved Institutt for klinisk odontologi (IKO), Det medisinske fakultet

Institutt for klinisk odontologi (IKO), Det medisinske fakultet har ledig stilling som studieleder. Stillingen er primært knyttet til et utviklingsprosjekt for en ny spesialitet i klinisk odontologi (<http://kortlink.no/PB>). Tilsetningen er i utgangspunktet begrenset til seks år med mulighet for forlengelse.

Vi søker en vitenskapelig og klinisk kvalifisert odontolog for å lede oppbyggingen av undervisning, veiledning og organisering innenfor den nye spesialiteten.

Studielederen kan også bli involvert i utvikling av andre spesialistutdanninger. Stillingen er knyttet til IKO, med mulighet for bistilling ved Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) om ønskelig.

Spesialiteten «Klinisk odontologi» inkluderer fagområdene endodonti, periodonti, protetikk/bittfunksjon. I tillegg kommer gerodontologi og enkel dento-alveolar kirurgi. Det vil bli lagt vekt på diagnostikk og behandlingsplanlegging i et helhetlig (holistisk) perspektiv. Spesialiteten «Klinisk odontologi» og andre fremtidige spesialistutdanninger vil utvikles i nært samarbeid med TkNN, som er samlokalisert med IKO. Den teoretiske undervisningen vil bli gitt av vitenskapelig ansatte ved IKO og eksternt engasjerte

fagpersoner, mens den kliniske virksomheten vil utvikles i samarbeid med spesialistmiljøet ved TkNN.

Det er ønskelig at den som tilsettes har vitenskapelig kompetanse på førsteamanuensisnivå (PhD-grad eller tilsvarende) og spesialistkompetanse eller tilsvarende, fortrinnsvis innenfor et av de sentrale fagområdene. I tillegg vil det bli lagt vekt på administrativ erfaring, samarbeidsevne og lederegenskaper. Annen relevant erfaring kan kompensere for manglende formell kompetanse. Studielederen vil ha anledning til å engasjere seg klinisk i begrenset omfang.

Stillingen lønnes som studieleder kode 1473.

Interesserte er velkomne til å kontakte instituttleder Harald M. Eriksen, tlf. 77 64 91 03,

e-post: harald.eriksen@fagmed.uit.no eller kontorsjef Keth Wøhni, tlf. 77 64 91 00,

e-post: keth.wohni@fagmed.uit.no for spørsmål ang. IKO og kompetansesenterleder Ragnhild Nordengen, tlf. 77 78 91 39,

e-post: ragnhild.nordengen@tromsfylke.no for spørsmål ang. TkNN.

SØKNADSRIST: 11. MAI 2009

Søknader merkes: Ref. 2009/1135.

Søknad sendes elektronisk på søknadsskjema som ligger på www.jobbnorge.no
Se kunngjøring på www.jobbnorge.no e.l. <http://uit.no/tavla/stillinger/>

UNIVERSITETET I TROMSØ
N-9037 Tromsø.



CICERO JN



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Helsebiblioteket

I Helsebiblioteket.no får du tilgang til

- over 1000 norske og internasjonale tidsskrifter
- databaser som PubMed, Cchrane Libraries, Medline m.fl.
- Felleskatalogen
- helsestatistikk
- lover og forskrifter

www.helsebiblioteket.no

Møre og Romsdal fylke løyer både statlege og fylkeskommunale oppgåver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og ein sentral aktør i samfunnsutviklinga i fylket vårt.

Møre og Romsdal fylke

- ein tydeleg medspelar

Tannlege

Nordmøre Tannhelsedistrikt

- Ei fast stilling som klinikkleiar blir ledig ved klinikk for to tannlegar i Sunndal frå 1. juli 2009. Dersom det blir internt opprykk ved klinikken, blir det ledig ei fast, full stilling for tannlege.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Bonusordning.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- Det vil bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til:
Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde

Søknadsfrist: 4. mai 2009.

frantz.no

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21
E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no

NTFs landsmøte 2009

Når? 15. – 17. oktober 2009

Hvor? Oslo, Norges varemesse

Mer informasjon? www.tannlegeforeningen.no





Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 5 distrikter som leder av overtannlege. I distriktene arbeider totalt ca. 170 personer fordelt på 40 tannklinikker. Arbeidet er variert og omfatter alle kategorier pasienter.

TANNLEGE

Lågen tannhelsedistrikt

Ved Rødberg og Veggli tannklinikker er det til sammen ledig 1,5 tannlegestilling. Rødberg tannklinik har tre behandlingsrom, er ny, romslig og meget tiltalende. Klinikkleder er erfaren tannlege som gleder seg til samarbeid med kollega. Tannpleier arbeider i 50%. Det er meget stor tilgang på voksne pasienter.

Rødberg ligger i Nore og Uvdal, øverst i Numedal, med innfallsport til Hardangervidda. Få steder i Norge finner du tilsvarende muligheter for jakt, fiske og friluftsliv.

Gode muligheter for barnehageplass
(www.nore-og-uvdal.kommune.no)

Veggli ligger i Rollag kommune. Veggli tannklinik er en enmannsklinikk. Det arbeider også tannpleier på klinikken. Klinikken ligger ca 3 mil fra Rødberg. Avstanden til Rødberg er ikke større enn at det kan være en fin mulighet for tannlegepar å søke, som ønsker å bruke sin faglige kompetanse og ikke minst ha nærhet til variert og flott natur.

Alternative tilsetningsformer kan diskuteres, som delvis fast, delvis leie av klinikk, provisjonsordning eller annet. Gode muligheter for høy inntjening.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Trude Fossland, Hokksund tannklinik, tlf. 32 25 01 80.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus i pasientadministrasjonen. Det kreves gode samarbeidsevner, og det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglige utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg
- hjelp med å skaffe bolig
- dekning av flyttekostnader etter nærmere avtale

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 30. april 2009

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no



Vi søker tannlege evt. spesialist til vår klinikk i Stavanger sentrum. Stillingsstørrelse og tidspunkt for oppstart etter nærmere avtale, men vi ønsker fulltid på sikt. Pasienter overtas fra tannlege som pensjonerer seg.

Klinikken er veletablert og godt utstyrt bla. med Planmeca uniter og digitalt røntgen. Vi har tre behandlingsrom.

For nærmere opplysninger ta gjerne kontakt med tannlege Torbjørn Leif Hansen (mobil 482 86 327).

Kirkegt. 3,
4006 Stavanger
Tlf. 51 89 38 27
postmaster@j-b-hansen.no

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no



AARHUS UNIVERSITET



PROFESSOR

ODONTOLOGISK INSTITUT, DET SUNDHEDSVIDENSKABELIGE FAKULTET

Ved Odontologisk Institut, Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet opslås et professorat i tandsydomslære til besættelse snarest muligt.

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til dekan, professor, dr.med. Søren Mogensen, tlf. +45 8942 1765 eller +45 8942 4101.

Dette opslag er et uddrag, der ikke kan bruges som grundlag for ansøgning. Det er en forudsætning for fremsendelse af ansøgning, at ansøgeren har gjort sig bekendt med opslags fulde ordlyd. Opslaget kan rekvireres fra Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet, tlf. +45 8942 4101 eller på fakultetets hjemmeside: www.health.au.dk/fakultet/stillingsopslag

Ansøgning sendes til Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet, Aarhus Universitet, Vennelyst Boulevard 9, 8000 Århus C og skal være fakultetets administration i hænde senest **mandag den 18. maj 2009, kl.12.00.**

Ansøgning mærkes: 2009-211/2-82



Aarhus Universitet tilbyder et godt og inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for 35.000 studerende og 8.500 medarbejdere, der præsterer videnskabelige resultater af høj international standard. Den budgetterede omsætning i 2009 udgør 5,3 mia. kr. Universitetets strategi og udviklingskontrakt kan ses på www.au.dk



VESTFOLD FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten i Vestfold FKF

Tannhelsetjenesten i Vestfold FKF drives som fylkeskommunalt foretak, i kortform TiV FKF. Rammer for driften fastlegges av fylkesting og styret for foretaket. Fylkestannlegen er foretakets daglige leder.

Foretaket er organisert i tre tannhelsedistrikter som egne virksomheter. Hver virksomhet ledes av en overtannlege med faglig og økonomisk ansvar for drift og resultatoppnåelse. Overtannlegene inngår i fylkestannlegens ledergruppe.

Ledig stilling som overtannlege i Tønsberg tannhelsedistrikt

Se fullstendig utlysning på http://hrm.btvregion.no/uq_ansatt_vfk_dmz/ (velg Selskap 3 Tannhelsetjenesten i Vestfold FKF for videre søk)

Ytterligere informasjon om stillingen får du av fylkestannlege Bengt Berger, tlf. 33 34 40 49/mob. 95 84 03 97.

Vi henstiller alle søkere om å benytte vårt elektroniske søknadsskjema – inkludert innlegging av CV.

For øvrig kan søknader sendes til Tannhelsetjenesten i Vestfold FKFSvend Foyngst. 93126 Tønsberg

Søknadsfrist 4. mai 2009.



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD

FKFTannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 5 distrikter og ledes av overtannlege. I distriktene arbeider totalt ca 170 personer fordelt på 40 tannklinikker. Arbeidet er variert og omfatter alle kategorier pasienter.

TANNLEGESTILLINGER

Det er ledig følgende tannlegestillinger:

DRAMMEN OG NEDRE EIKER TANNHESEDISTRIKT

Det er ledig 60% vikariat som tannlege fra medio mai 2009 og ca 1 år fram i tid. Arbeidssted for tiden Killingrud tannklinikk.Nærmere opplysninger ved overtannlege Kristin Solhaug, Bragemes tannklinikk, tlf. 32 21 71 80.

LÅGEN TANNHESEDISTRIKT

Det er ledig 50% fast stilling som tannlege fra 1. juni 2009.

Arbeidssted for tiden Kongsberg tannklinikk. Nærmere opplysninger ved overtannlege Trude Fosslund, Hokksund tannklinikk, tlf. 32 25 01 80. Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasientadministrasjonen. Det kreves gode samarbeidsevner og det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglig utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 30. april 2009.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

■ STILLING SØKES

Specialist i Oral Protetik

Svensk med svensk specialistutbildning i Oral Protetik och lång erfaringenhet i yrket søker heltids spesialistjobb, kust-nära i södra Norge eller Oslo.

Interesserad av samarbete? Svar till e-mail: goldmoor@comhem.se

Kvinnelig tannlege

Søker heltid-/deltidsstilling i Oslo el. omegn, vikariat også av interesse. Uteksaminert 2006 ved UiB med erfaring frå både privat og offentlig praksis. Gode referansar. Kontakts Silje på e-post; tannlege09@yahoo.no el tlf 990 26 835.

Mannlig tannlege

uteksaminert 2007 ved UiO, erfaring fra offentlig/privat, søker jobb som ass.tannlege i Akershus (Follo-omr.) fulltid.

Gjerne med mulighet for overtakelse på sikt. Gode referanser gis ved forespørsel.

Kontakt: tannlegejobb79@yahoo.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Vest-Telemark

Grunnet pensjonering årskiftet 08/09 er min tannlegepraksis i Kviteseid ledig for overtakelse. Praksisen kan overtas straks og er gratis. Recall og god pasienttilgang. Henv. tannlege Nord, tlf. 35 05 36 27/ 913 93 622

ØNSKES KJØPT

Tannlegepraksis i Drammensområdet/ Asker ønskes kjøpt. Henv. sunnmunn@gmail.com

Dokka – N. Land

På grunn av pensjonering, er praksis ledig fra sommeren 2009. Praksisen er i full drift. Henvendelse for opplysninger: tlf. dag: 61 11 03 87, kveld: 61 11 05 20, mobil: 97 16 27 09.

Tannlegepraksis i omegn av Bergen ønskes kjøpt

Praksis bør ha 3 eller flere behandlingsrom eller mulighet for dette. Det er en fordel om praksis er innarbeidet og har utstyr av nyere dato. Gradvis overtakelse kan være aktuelt. Ta kontakt på mail tannlegepraksis@gmail.com.

Tannlegepraksis i Arendal

Veletablert praksis i Arendal sentrum til salgs pga. pensjonering. Trivelige, lyse lokaler med flott utsikt til Pollen. Kontorfellesskap med mannlig kollega. Godt og hyggelig arbeidsmiljø. God pasienttilgang, recall-system, Opus og digital rtg. Praksisen godt egnet for 2 kollegaer som ønsker å dele en praksis, med mulighet for senere utvidelse.

Henv. tannlege Helene M. Torkildsen, telef. 922 59 387 eller e-post: htork@broadpark.no